Projeto Básico Nº 9/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (5821289) e seus anexos;

1.5.3. Proposta de Preços da CONTRATADA.

1.5.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. O CONTRATANTE pagará pela execução dos serviços objeto deste Contrato o valor total de R$
5.869.008,22 (cinco milhões, oitocentos e sessenta e nove mil oito reais e vinte e dois
centavos) referente ao 1º Grau de Jurisdição

2.2. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre o fornecimento do objeto
contratado e sua entrega no local designado pelo CONTRATANTE, tais como as definidas em leis